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Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
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Concepto

| Del 01/ene./2019 Al 28/feb./2019 hora de Impresion
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

A ON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

$32,794,638.65
$57,139,956.00
$1,500,000.00
$150,000.00

$4,452,746.57
$1,257,537.15
$7,709,335.36

$0.00

$37,247,385.22
$58,397,493.15
$9,209,335.36
$150,000.00

$5,912,751.60
$1,863,820.00
$6,791,231.85

$22,720.20

$5,852,565.05
$1,863,820.00
$6,791,231.85

$22,720.20

$31,334,633.62
$56,533,673.15
$2,418,103.51
$127,279.80

Total

$9T,584,594.65

$13,4719,6T9.U8

$105,004,2713.73

$14,590,5Z23.65

$14,530,337.10

$90,4713,690.U8
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